TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1296/LĐLĐ-TGNC
V/v vận động ĐVNLĐ tham gia Cuộc thi
trực tuyến tìm hiểu “Biên cương Tổ quốc tôi”
	Bình Định, ngày 06 tháng10 năm 2021

   Kính gửi:
	- LĐLĐ huyện, thị xã, thành phố, công đoàn ngành;
	- CĐCS trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh.

Thực hiện Công văn số 269-CV/BTGTU ngày 04/10/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình Định về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “Biên cương Tổ quốc tôi”, Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định đề nghị các cấp công đoàn trong tỉnh tuyên truyền, vận động đoàn viên, người lao động của đơn vị tích cực tham gia Cuộc thi này. Thông tin chi tiết về Cuộc thi được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định tại Mục Tài liệu tuyên truyền.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT, Ban TG-NC.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ
TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO-NỮ CÔNG
(Đã ký)

[bookmark: _GoBack]Lê Thị Kim Chi